## ANEXO 1 ELENCO ALFABÉTICO

1. ANÓNIMO, *Academicus tractatus ad titulum Codicis de Servo pignori dato manumisso. Observatio 2 ad textum in paragrapho Si aheres aliena 6, et paragrahum Sui fundus 9, Instituta de Legatis*. En *Academicis tractatus de legatis, pignore, servo pignore dato manumisso, dividuis et individuis actionibus et obligationibus, fructibus, mandato et haereditate*, sin lugar, 1661-1662. MS 1207, ff. 86-116.

2. ANÓNIMO, *Ad titulum Codicis Si res aliena pignori data sit, tractatus. Observatio 2 ad textum in paragrapho Si haeres aliena 6, et paragraphum Sui fundus 9, Instituta de Legatis*. En *Academicis tractatus de legatis, pignore, servo pignore dato manumisso, dividuis et individuis actionibus et obligationibus, fructibus, mandato et haereditate*, sin lugar, 1661-1662. MS 1207, ff. 29-85v

3. ANÓNIMO, *Causa 14*. En *Expositiones de jurisdictione judicum, foro competente, judiciis, praebendis et dignitatibus, testamentis ordinandis, servitutibus rusticorum et urbanorum praediorum, jure jurando et constitutionibus*, sin lugar, 1606. Ms. 1204, ff. 1-28.

4. ANÓNIMO, *Commentaria in titulos: XIII de haeredibus instituendis XIV de substitutionibus, XV de successionibus ab intestato, etc.*, sin datos. Ms. 1194

5. ANÓNIMO, *Commentaria ad titulo ff. de conditionibus institutionum et tractatus de stipulatione cum adjecto celebrada*, sin datos. Ms. 601.

6. ANÓNIMO, *Commentaria ad titulos ff. de eo quod certo loco, et ad titulos Codicis de ff. de constituta pecunia*, sin datos. Ms. 638.

7. ANÓNIMO, *Commentaria de testamentis*, sin datos. Ms. 627
8. ANÓNIMO, *De libelli oblatione et aliis. Leges corroborantes et obstantes doctrinas generales de potestatibus dominica et patria, asylo, sponsalibus, matrimonio etc.*, sin datos. Ms. 50, ff. 97-122.
9. ANÓNIMO, *De pactis, de minoribus, de legitimis filiorum*, sin datos. Ms. 619.
10. ANÓNIMO, *De transmissione hereditatis*, sin datos. Ms. 1177.
11. ANÓNIMO, *De voluminibus juris Canonici, iureiurando, voto, sponsalibus, matrimonio, usuris sententiae excommunicationis*, sin datos. Ms. 1209.
12. ANÓNIMO, *Disputationes juridicae*, sin datos. Ms. 667. *De legibus I. De legibus in genere. De restitutione. De legibus II. De legibus in particulari. De cessatione legis.*
13. ANÓNIMO, *Institutionum canonicarum, liber I*, sin datos. Ms. 1172. *De constitutionibus ecclesiasticis. De iure non scripto. De iure personarum. De electione pontificis, patriarchae, archiepiscopi et episcopi. De consecratione praelatorum. De translatione et renunciatione De his qui sunt in sacris constituti.*
14. ANÓNIMO, *Institutionum canonicarum, liber II*, sin datos. Ms. 1173. *De sacramentis.*
15. ANÓNIMO, *Institutionum canonicarum, Liber III*, sin datos. Ms. 1174. *De iudicis. De foro competente. De dolo et contumacia. De exceptionibus et replicationibus. De restitutione. De testibus. De iure iurando. De sententia et re iudicata.*
16. ANÓNIMO. *Institutionum canonicarum, liber IV*, sin datos. Ms. 1171. *De accusationibus, denuntiationibus et inquisitionibus. De delictis in genere. In particulari. De ecclesiasticis censuris.*
17. ANÓNIMO. *Observatio 2 ad textum in paragrapho Si haeres aliena 6, paragraphum Sui fundus 9, Instituta de Legatis.* En *Academicis tractatus de legatis, pignore, servo pignore dato manumisso, dividuis et individuis actionibus et obligationibus, fructibus, mandato et haereditate*, sin lugar, 1661-1662. MS 1207, ff. 1-14v.
18. ANÓNIMO. *Observatio 3 ad textum in paragrapho Incertis 25, et ad paragraphum Sed haec huiusmodi, 27, instituta de Legatis. Observatio 2 ad textum in paragrapho Si haeres aliena 6, et paragraphum Sui fundus 9, Instituta de Legatis.* En *Academicis tractatus de legatis, pignore, servo pignore dato manumisso, dividuis et individuis actionibus et obligationibus, fructibus, mandato et haereditate*, sin lugar, 1661-1662. MS 1207, ff. 14v-28.

19. ANÓNIMO, *Prima Jurisprudentiae elementa et Commentaria ad titulos de Acquirendo rerum dominio, de Verborum obligationibus*, etc. En *Prima Jurisprudentiae elementa et Commentaria ad titulos de Acquirendo rerum dominio, de Verborum obligationibus, etc., simul ac Tractatus de Legibus in particulari, de privilegiis, et de Praescriptione in communi*, sin datos Ms. 631, ff. 1-88

20. ANÓNIMO, *Quaestio utrum qui ignorans cum muliere conjugata peccavit committit adulterium*. En *Tractatus juridici*, sin lugar, 1594-1595. Ms. 1178, ff. 179-186.

21. ANÓNIMO. *Quaestio utrum testes, qui sientes impedimentum et nihil objicientes, adfuerunt matrimonio clandestino possint postea admitti ad testificandum contra illud matrimonium in vita*. En *Tractatus juridici*, sin lugar, 1594-1595. Ms. 1178, ff. 194-205v.

22. ANÓNIMO, *Quaestiones theologicae et juridicae*, sin datos. Ms. 105, ff. 70v-115. *De consuetudine. De publiciana in rem actione. De his quae in fraudem creditorum. De constituta pecunia. De his quae vi metusve causa fiunt. De debiti compensatione.*

23. ANÓNIMO, *Repertorium juridicum*, sin datos. Ms. 1186.

24. ANÓNIMO, *Tractatus de cessatione legis*. En *Disputationes juridicae*, sin datos. Ms. 667, ff. 72-133.

25. ANÓNIMO, *Tractatus de cessatione legis*. En *Tractatus de Legibus, Privilegio, Contractu matrimonii ac Cessatione legis*, sin datos. Ms. 637, ff. 165-229.

26. ANÓNIMO, *Tractatus de contractibus*. En *Tractatus de Justitia et jure, de Legibus, de Contractibus et de Modis acquirendi rerum dominium per contractus*, sin datos. Ms. 654, ff. 193-314.

27. ANÓNIMO, *Tractatus de contractu matrimonii*. En *Tractatus de Legibus, Privilegio, Contractu matrimonii ac Cessatione legis*, sin datos. Ms. 637, ff. 148-159v.

28. ANÓNIMO, *Tractatus de emptione et venditione*. En *Tractatus de Justitia et iure, de Legatis et fideicommissis, de Substitutionibus, de emptione et venditione, de Pactis, et de Officio judicis*, sin datos. Ms. 1208, ff. 190-249.

29. ANÓNIMO, *Tractatus de emptione et venditione*. En *Tractatus de jure dotium, naturalibus liberis, contrahenda emptione, verborum obligationem, causa possessionis et proprietatis, ordineque cognitione*, sin lugar, 1598-1601. Ms 652, ff. 190-240

30. ANÓNIMO, *Tractatus de emptione et venditione*. En *Tractatus de Emptione et venditione, de Contractibus variis in particulari et de Mutuo et usuris*, sin lugar, 1749. ms. 1202, ff. 1-48v.

31. ANÓNIMO, *Tractatus de fideicommissis perpetuo familiis relictis*. En *Tractatus de fideicommissis perpetuo familiis relictis, de Iuribus et actionibus quae pignori dari possunt vel non, et de Tacita hypotheca, in vectis et illatis*, sin datos. Ms. 1179, ff. 1-109v.